Ona göre ancak yazar,
eser ve hayat üçgeni çözümlendiğinde, sanatkârın gerçek dehası
ortaya konulabilir (Lanson, 2017:16). Metni çözümlemek için istifade
edilecek hiçbir unsur gözden kaçırılmamalıdır, bu nedenle şairin
hayatına kısaca göz atmakta yarar vardır.

Fehîm-i Kadîm H. 1037/1057 - M. 1627/1647 yılları arasında
yirmi yıl yaşamıştır. Bu devirde Osmanlı Devleti gerilemeye başlasa
da, fikir ve edebiyat alanında gelişmeler artarak devam eder. Nef’î,
Nâ’ilî, Nev’î-zâde Atâyî, Azmî-zâde Hâletî gibi büyük şairler bu
dönemde yetişmiş ve bir kısmı Sebk-i Hindî akımının temsilcilerinden
olmuşlardır.